Избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

02 марта 2016 года                       с.Чарышское        № 7/21-5

Рассмотрев обращения руководителей общеобразовательных организаций

района о переносе даты проведения VI фестиваля команд КВН «Да! Выбо.ru!»

избирательная комиссия муниципального образования Чарышский район Алтайского

края

РЕШИЛА:

1. Перенести дату проведения VI фестиваля команд КВН «Да! Выбо.ru!» с 11

марта 2016 года на 15 марта 2016 года. Место и время проведения фестиваля оставить

без изменений.

2. Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации

района, а также разместить на официальном сайте Администрации Чарышского района

Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь         Т.А. Бушуева

О переносе даты проведения VI

фестиваля команд КВН «Да! Выбо.ru!»